– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

中國全通（控股）有限公司
CHINA ALL ACCESS (HOLDINGS) LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：633）

補充公告

根據一般授權認購新股份

茲提述中國全通（控股）有限公司（「本公司」）日期為二零二零年四月二十八日及二零

二零年五月四日的公告（「該等公告」），內容有關根據二零一九年六月十二日通過之

決議案，由本公司股東授權本公司董事一般授權認購 420,000,000股新股份。除文義

另有所指外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此提供有關認購事項的進一步最新消息如下：

誠如所有先決條件於最後完成日期或之前已獲達成，認購協議於最後完成日期後並

無被視為已終止。本公司及認購人均本著誠信行事，務求盡快完成認購事項。因

此，無須訂立任何補充協議。然而，認購事項尚未完成，主要由於認購人之主要銀

行賬戶出現不可預期的情況，導致認購人支付認購事項所得款項之計劃有所延誤。

近日，認購人已決定動用其第二銀行賬戶，惟該帳戶須一名海外銀行簽署人以遠端

方式處理付款。

– 2 –

授予董事配發、發行及處理額外股份之一般授權，已於二零二零年六月三十日舉行

之股東週年大會上通過相關決議案當日重續。認購股份將根據股東按照上述通過的

決議案授權董事之一般授權予以發行。於相關決議案通過當日，本公司已發行股份

為 2,311,890,683股，而授予董事一般授權之發行上限為 462,378,136股股份，相當

於有關決議案通過當日已發行股份數目之 20%。自獲授一般授權後，概無根據一般

授權發行股份。

承董事會命

中國全通（控股）有限公司

行政總裁

蕭國強

香港，二零二零年十一月十七日

於本公告日期，執行董事為陳元明先生及蕭國強先生；非執行董事為包鐵軍先生；而獨立非執行董

事為黃志文先生、林健雄先生及譚瑞群先生。